PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                  ПРОЕКТ

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от ______________
№ ____

ст-ца Каневская

Об утверждении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Каневское сельское поселение
Каневского района по состоянию на 1 января 2022 года

В соответствии с пунктом 17 раздела 2 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 31 октября 2019 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района» (с изменениями от 29.04.2021 года  № 108, от 30.12.2021 года № 152), Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.
Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Каневское сельское поселение Каневского района по состоянию на 1 января 2022 года (прилагается).
2. Решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25 марта 2021 года № 106 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Каневское сельское поселение Каневского района по состоянию на 1 января 2021 года» признать утратившим силу.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по имуществу, землепользованию и землеустройству (Попова).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко